24

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 октября 2023  № 138
  х. Веселый

О внесении изменений в постановление Администрации
Веселовского сельского поселения №77 от 13.07.2023 г.
«Об утверждении Порядка разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ
Веселовского сельского поселения

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации Администрация Веселовского сельского поселения  постановляет:

    1. Внести в  постановление Администрации Веселовского сельского поселения №77 от 13.07.2023 г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Веселовского сельского поселения» следующие изменения:
1) пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 1 января 2025 г., и распространяется на правоотношения, возникающие начиная с формирования муниципальных программ Веселовского сельского поселения для составления проекта местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на сектор экономики и финансов  (Литовченко И.И).

Глава Администрации
Веселовского сельского поселения                            С.И.Титоренко

 Постановление вносит
сектор экономики и финансов 5-43-85